
Waystream utökar sitt partnernätverk på
den danska marknaden
Waystream fortsätter att utöka sitt partnernätverk i en stadig takt. Det senaste tillskottet
är det danska företaget Infowise.

Infowise är baserat i Odense, Danmark och har kunder över hela Danmark. De är
specialiserade på att leverera avancerade lösningar till både IT- och telekomsektorn, och har
sin egen support.

”Vi har sett ett behov på marknaden för en leverantör som Waystream. Många av våra kunder
vill uppgradera sina nätverk till nästa generation och Waystreams produkter med avancerade
tekniska funktioner passar dem perfekt. Att Waystream dessutom har sin produktion på andra
sidan Öresundsbron, och ett starkt hållbarhetsfokus är pricken över i:et”, säger Arni Snorri
Eggertsson, CTO på Infowise.

Infowise grundades för tio år sedan och sedan dess har deras kundbas vuxit snabbt. Idag
hjälper de sina kunder att leverera internetlösningar till ca 40 000 slutkunder.

”Med Infowise är vi övertygade om att vi kommer att kunna nå många nya kunder på den
danska marknaden. Vi ser en ökande potential i Danmark och därför ett behov av att utöka vår
partnerportfölj där. Infowise har redan etablerade relationer med majoriteten av de danska
stadsnäten, och vi ser fram emot att se vart detta nya partnerskap kommer att ta oss”, säger
Fredrik Lundberg, VD på Waystream Group.

Partneravtalet undertecknades i slutet av februari och samarbetet inleds omgående.

För mer information vänligen kontakta: 

Fredrik Lundberg, VD 
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post fredrik.lundberg@waystream.com 
 
Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com 

Om Waystream Group 
Waystream är ett svenskt företag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt
för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och pålitliga tjänster till användaren.
Läs mer på www.waystream.com Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North under namnet WAYS.
Waystreams Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Om Infowise
Infowise är ett IT-företag baserat i Odense och Svendborg. Sedan 2014 har de levererat IT-lösningar
och IT-säkerhet till danska företag. Hos Infowise blir ditt företag en del av en dedikerad och ägarstyrd IT-
partner som trivs med en stark förankring i lokalsamhället. Deras personliga, närvarande, flexibla och
agila förhållningssätt till kunderna säkerställer att de kan skapa snabba, fokuserade och effektiva IT-
lösningar som uppfyller kundernas behov, önskemål och krav.


